

RISPOSTE A QUESITI

Domanda 12:

.....Non sono barrate le seguenti domande..... è obbligatorio compilare le risposte:

- *Nel DGUE parte IV - sez. B Capacità economica e finanziaria -..... è obbligatorio indicare al punto 5 l'importo assicurato dalla copertura contro i rischi professionali?*
- *Nel DGUE parte IV - sez. B Capacità economica e finanziaria -punto 6. Esistono eventuali altri requisiti economici o finanziari specificati nell'avviso o bando pertinente o nei documenti di gara?*
- *Nel DGUE parte IV - sez. D: SISTEMI di garanzia della qualità e norme di gestione ambientale: anche questa sezione non è barrata ma non vi è nessuna richiesta al riguardo nei documenti di gara.*

Risposta 12

- *In relazione alla richiesta relativa al DGUE parte IV - sez. B Capacità economica e finanziaria non è obbligatorio indicare al punto 5 l'importo assicurato dalla copertura contro i rischi professionali.*
- *In relazione alla richiesta relativa al DGUE parte IV - sez. B Capacità economica e finanziaria - punto 6, non esistono eventuali altri requisiti economici o finanziari specificati nell'avviso o bando pertinente o nei documenti di gara, se non il richiamo previsto dal par. 7.3, a pag. 14 del Disciplinare, in merito alla previsione esplicita del possesso dei requisiti economico finanziari richiesti.*
- *In relazione alla richiesta relativa al DGUE parte IV- sez. D: SISTEMI di garanzia della qualità e norme di gestione ambientale: nei documenti di gara il richiamo è previsto, in particolare, a pag. 23, lett. d), che prevede espressamente la compilazione della sezione D per dichiarare l'eventuale possesso delle certificazioni di qualità e/o di gestione ambientale, secondo la previsione dell'art. 93, comma 7, del Codice dei Contratti, ai fini della riduzione dell'importo della cauzione provvisoria.*